
%%g%g
&&-
&&-

&&-

&&-&&-

XW
XW

XWXW

XW

XW'''

$$T
$$T
$$T
$$T
$$T $$T

%%g
%%g##e

##e
##e

##e
##e##e

#e

##e

##e

##e

##e
##e##e
##e##e

##e
##e ##e ##e##e

##e

##e#
#e ##e

##e
##e

##e ##e##e ##e
##e ##e

##e
##e ##e##e

##e##e ##e##e ##e ##e

ÐÐ

ÐÐ

ÐÐ

&&-

&&-

&&- &&-
&&-

&&-
%%g

'W
'W

'W

'W

'W'W
'W

'W

'W'W'W'W

'W

'W'W

'W %%g

%%g

%g

%%g

%%g
%%g

']

']

']
']']']']

']

'W

'W

'W
'W

XWXW

XW

XW

XWXW

XW
XW

XWXW

XW

XW

XW

$$T

$$T
$$T ''

''

%g

%g
%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g
%g

%g

%g

%g

%g

%g
%g

%g%g
%g

%g

%g

%g

%g
%g

%g%g

%g

%g
%g

%g%g
%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g
%g

%g
%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g%g%g%g%g%g%g%g%g%g
%g

%g
%g

%g%g
%g

%g%g%g
%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

Braunau

St.Peter

Hagenau

Hagenauer Bucht

HeitzingAch

Simbach a.Inn

Antersdorf

Dietmaning

Scheiblhub

Atzing

Asenberg

Erlach

Ewigkeit

Golling

Kasberg

Kreuzberg

Lengdorf

Maierhof

Moos

Mooseck

Obersimbach

Rennbahnsiedlung

Thalham

Waltersdorf

Winklham

Buch Edmaier
Mühlau

Staudach

Heitzinger Bucht

52
52,2

52,4

52,6

52,8

53

53,2

53,4

53,6

53,8

54

54,2

54,4

54,6

54,855
55,2

55,4

55,6

55,8

56
56,256,456,656,857

57,2
57,4

57,6
57,8

5858,2
58,4

58,658,85959,259,4
59,6

59,8
60

60,2

60,4

60,6

60,8

52,6

52,8
53

53,2

53,4
53,6

53,8

54

54,2

54,4

54,6

54,8

55

55,2

55,4

55,6
55,85656,256,456,656,85757,257,457,657,8

5858,258,458,658,85959,259,4
59,6

59,8
60

60,2

60,4

60,6

60,8

Er/b_s
Er/erl

Er/prf

Er/mmd

Er/m4
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Er/m3
Bewertung Fauna

Artnachweise
Fledermäuse (Standort Batcorder)&-
Haselmaus (Muscardinus avellanarius)%g

Sehr hohe faunistische Bedeutung
Hohe faunistische Bedeutung
Geringe bis mittlere faunistische
Bedeutung Sonstiges

Flusskilometer Inn48,2
%g

Flurstücksgrenzen

Fische

Vögel#e

Reptilien%g
Amphibien' Scharlachkäfer 

(Cucujus cinnaberinus)$T

Tagfalter

Heuschrecken
Libellen

'W

']
'W

SchneckenW

Gelbbauchunke (Bombina variegata)
sehr hohe faunistische Bedeutung; keine Darstellung; 
die Art ist im Gebiet belegt, wurde aber nicht nachgewiesen
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Koordinatensystem: Deutschland DHDN-Gauss-Krüger Zone4 (EPSG: 31468) 
Orthophotos Deutschland aus Befliegung 2018, Orthophotos Österreich aus Befliegung 2017,
Detail Umgehungsgewässer und Insel-Nebenarmsystem bei Ering: Drohnenaufnahme ezb Zauner 2020
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06.03.2017 Böhme Ergänzung Fauna Windelschnecken
15.01.2021 Baumholzer Ergänzung Fauna Monitoring Ering
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Biber (Castor fiber) 
geringe bis mittlere faunistische Bedeutung; 
Verbreitung im gesamten Bearbeitungsgebiet, ohne Darstellung
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